avAnd adresa de comunicare in judeful

Anexa nr. 1B

i.. 1t1 )
Subsemnatul/a^1

n...lall

E-mail rau l. marchis@yahoo.corn

.-!{i teren agricol situat in extravilan, in suprafa!5 de 0,3571

Telefon

Fax

ha, reprezentAnd cota

41674557

1t1

'e:rl de (") 13.000 (lei)^?)adici

treisprezecemiilei

rditiile de vAnzare sunt urmitoarele:

privind identificarea terenului: Judetu SAI.AJ SALATIGOrasul/Comuna:

r') Declar cd terenul agricol situat in extravilan face obiectul acliunii pentru
pronun{area unei hotdriri judecdtoregti,care sd tind loc de contract de vAnzare: